PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA TRIENNALE DI VETRERIA PLASTICHERIA E MATERIALE DI CONSUMO PER I LABORATORI DELL’AZIENDA OSPEDALIERA “OSPEDALI RIUNITI VILLA SOFIA-CERVELLO”
QUESITI E RISPOSTE

QUESITO N. 1 

Le cassette richieste dal lotto 1 a lotto 7 sono da intendersi sfuse o preimpilate 
RISPOSTA N. 1
Le cassette dal lotto 1 al lotto 7 si intendono preimpilate
_______________________________________________________________________________

QUESITO N. 2
Le cassette richieste dal lotto 44 a lotto 46 sono da intendersi sfuse o preimpilate
RISPOSTA N. 2
Le cassette dal lotto 44 al lotto 46  si intendono preimpilate
_______________________________________________________________________________

QUESITO N. 3

Si chiede conferma della base d’asta dei lotti 28-221-222-224-226-228-233-237-239-240-243- 263-264-265-276-277
RISPOSTA N. 3

Si conferma la base d’asta.
_______________________________________________________________________________
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